Blerje automjete për Drejtorinë e Përgjithshme të Përmbarimit. 

Loti 2: Blerje automjet për Qendrën e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): 34100000‐8 Automjete 

VLERA E FONDIT LIMIT: 7,373,829 (shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Loti 1: Blerje automjete për Drejtorinë e Përgjithshme të Përmbarimit me fond limit: 4,082,329 

(katër milion e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Loti 2: Blerje automjet për Qendrën e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes me fond limit: 

3,291,500 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara